
  *MMFMX010OMRO* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  51765/2018 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  10. 04. 2018  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 

Číslo veřejné zakázky:              P18V00000026 

Název akce:  Centrum aktivních seniorů 

Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
rozhodl usnesením Rady města Frýdku-Místku ze dne 10. 04. 2018 o výběru 
dodavatele, kterým je účastník – S u b t e r r a a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Praha 8. 
180 00, IČO 45309612, za cenu 42 658 999,- Kč bez DPH, tj. 51 617 388,79 Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

S u b t e r r a a.s. Koželužská 2246/5, Praha 8. 180 00 45309612 

Beskydská stavební, a.s. Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 
Třinec 28618891 

MORYS s.r.o. Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 
Ostrava 42864771 

Ridera Stavební a.s. Dělnická 382/32, Ostrava – Poruba, 
708 00 45192464 

BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 739 36 26807947 

BYSTROŇ Group a.s. Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava-
Přívoz 27800466 



Č.J.: MMFM  51765/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 5) 

 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
tak, aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání 
námitek. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy 
se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZVZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM  51765/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 5) 

 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 
 
 
Číslo veřejné zakázky:  P18V00000026 
 
Název akce:  Centrum aktivních seniorů 
                                             
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:       Statutární město Frýdek-Místek 
        Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
 
Zadavateli bylo v rámci zadávacího řízení na VZ doručeno šest nabídek, zadavatel 
provedl předsunuté hodnocení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 
115 ZZVZ.  
 

1. Zástupci zadavatele 

Mgr. Roman Šebesta 

Ing. Tomáš Večeřa 

Nicole Pivoňová 

 

2. Seznam hodnocené nabídky  

 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1 S u b t e r r a 
a.s. 

Koželužská 
2246/5, 
Praha 8. 180 
00 

45309612 42 658 999,- 51 617 388,79  

 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na 
základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Zadavateli bylo doručeno šest nabídek, 
hodnocena byla nabídka účastníka, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

č. Účastník Splňuje požadavky 

1. S u b t e r r a a.s. ANO 

 



Č.J.: MMFM  51765/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 4 (celkem 5) 

 

Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A 
POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
Číslo veřejné zakázky:  P18V00000026 
Název akce:  Centrum aktivních seniorů 
                                             
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:       Statutární město Frýdek-Místek 
        Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   

 

Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali neveřejnou částí a to 
posouzením kvalifikace a posouzením nabídky účastníka, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

 

4.  Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější 

 

č. Účastník Sídlo IČ 

1 S u b t e r r a a.s. Koželužská 2246/5, Praha 8. 180 00 45309612 

 

5. Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost Čestné prohlášení o splnění kvalifikace. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní způsobilost 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace, Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, VOR, VŽR – živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování, autorizace ČKAIT v oboru Pozemní stavby a 
technika prostředí staveb, specializace technická zařízení. 

Technická kvalifikace 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace. 
Seznam realizovaných zakázek + reference: 
 
Hala pro školící a vývojové centrum v areálu firmy PRAMET TOOLS 
s.r.o. 
Finanční objem: 35 845 462,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 06/2017 
 
Novostavba budovy Světa techniky – Science and Technology 
centrum v Ostravě 
Finanční objem: 254 354 868,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 02/2014 
 
Rekonstrukce dvorany divadla Na zábradlí 
 
Finanční objem: 43 396 100,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 10/2017 
 
Dodávka interiérů pro Svět techniky – interiérové řešení 
 
Finanční objem: 17 103 762,- Kč bez DPH 



Č.J.: MMFM  51765/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 5 (celkem 5) 

Termín dokončení: 08/2014 
 
Administrativní, skladové a školící centrum společnosti SERVIND 
s.r.o. 
 
Finanční objem: 97 076 719,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 03/2012 
 
URC Josef 
 
Finanční objem: 17 898 980,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 04/2011 
 
Zajištění energetických úspor objektu Technických služeb města 
Liberce a.s. 
 
Finanční objem: 12 713 300,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 09/2011 
 
Obytný soubor Rezidence Lesopark, Praha – Letňany – provedení II. 
etapy 
 
Finanční objem: 112 105 150,- Kč bez DPH 
Termín dokončení: 02/2017 
 

Ekonomická 
kvalifikace 

Celkový obrat společnosti za rok 2015      6 043 025 000,- Kč 
Celkový obrat společnosti za rok 2016      4 332 794 000,- Kč 
Celkový obrat společnosti za rok 2017      4 052 400 000,- Kč 
 

 

6. Výsledek posouzení kvalifikace: 

č. Účastník Splnění kvalifikace prokázáno v plném rozsahu 

1 S u b t e r r a a.s. ANO 

 

7. Posouzení nabídky  

Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  

 

č. Účastník Splňuje požadavky 

1 S u b t e r r a a.s. ANO 

 
 


		2018-04-10T08:34:49+0000
	Not specified




